News Release

2021年 3月 2日

各位

アストモスエネルギー株式会社

常勤監査役人事について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：小笠原 剛)の常勤監査役人事につ

いて下記の通りお知らせ致します。

正式には 2021年 3月 31日開催予定の株主総会にて決定される予定です。

記

(1) 新任

役 位 氏 名

常勤監査役 大西
おおにし

 信之
のぶゆき

(2) 退任

役 位 氏 名

常勤監査役 宮坂
みやさか

 昭
あき

徳
のり

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
http://www.astomos.jp/